СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      БОГДАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

           ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              Третий созыв

              РЕШЕНИЕ
      24.09.2019   № 185

        село Богдановка

В целях организации пожарной безопасности населенных пунктов на территории муниципального образования Богдановский сельсовет и по согласованию с Департаментом пожарной безопасности и гражданской защиты Оренбургской области Совет депутатов Богдановского сельсовета    р е ш и л:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Богдановский сельсовет автомобиль ЗИЛ – 131 (АРС – 14), год выпуска 1970 г., номер шасси 041589, номер двигателя 774439.

2. Администрации муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области:

2.1.  Зарегистрировать транспортное средство.
2.2.  Включить  в реестр муниципального имущества муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области вышеуказанные объекты.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, развитию малого и среднего предпринимательства.

4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Богдановского сельсовета.

Глава муниципального образования

Богдановский сельсовет –                                                                    Р.Ф. Петров

Председатель Совета депутатов

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Богдановский сельсовет автомобиля ЗИЛ – 131 (АРС – 14)